
.'" -, ..~

Uchwała Nr XXXV/37/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 2 września 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości we WSI Michałów
na okres 10 lat.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 13 ust.l i art. 37 ust.4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
z późno zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości położonej we wsi
Michałów o pow. 100 m2

, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 29, z przeznaczeniem
pod działalność związaną z telekomunikacją.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz,cy Rady Gminy

AntontJLf.

A-


